

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»
Лісові Дзвіночки

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на монтаж системи СКС + WiFi

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»

Основа:	Кошторисна вартість	37,531 тис. грн.
креслення (специфікації) № 21-07/1-РП- СЗ	Кошторисна трудомісткість	0,05257 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	5,697 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ11-96-1	МОНТАЖ УСТАТКУВАННЯ Установлення маршрутизатора	шт	1	164.88	-	165	165	-	1.6000	1.6			
					164,88	-			-	-	-			
2	& 1503-1271C-10	Маршрутизатор MikroTik hEX S (RB760iGS)	шт	1	6833.00	-	6833	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
3	КМ11-96-1	Установлення комутатора	шт	1	164.88	-	165	165	-	1.6000	1.6			
					164,88	-			-	-	-			
4	& 1503-841	Комутатор POE-4 VVTEC P1006-4P	шт	1	5810.00	-	5810	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
5	КМ11-96-1	Установлення безпроводної точки доступу	шт	3	164.88	-	495	495	-	1.6000	4.8			
					164,88	-			-	-	-			
6	& 1704-11140-2	Безпроводна точка доступу Auranet EAP220 TP-LINK Стельова точка доступу	шт	3	3120.00	-	9360	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
7	КБ21-22-7	ПРОКЛАДАННЯ КАБЕЛІВ Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій	100шт	0,02	2399.45	-	48	48	-	25.3100	0.51			
					2392,30	-			-	-	-			